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مدیر روابط عمومی شرکت آبفا فارس عنوان کرد:

مصرف بهینه آب
 با فرهنگ‌سازی

به گزارش روابط عمومی آبفا فارس،‌ مدیر روابط عمومی شرکت آبفا استان 
فارس برنامه‌های این شرکت در هفته صرفه‌جویی در مصرف آب را تشریح 

نمود.
سید علی خلیلی، مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان 
فارس، همزمان با آغاز هفته صرفه‌جویی در مصرف آب) ۲۶ خرداد الی یکم 
تیرماه( علاوه به تشریح برنامه‌های اجرایی در این هفته به ضرورت اتخاذ 
رویکرد جدید در خصوص مصرف آب شرب تأکید و بر لزوم صرفه‌جویی 
به‌عنوان مهم‌ترین راه مقابله با بحران کم آبی تأکید کرد. وی هفته 
صرفه‌جویی را فرصتی برای تأکید بر اولویت‌ها در حوزه صرفه‌جویی در 
مصرف آب عنوان کرد و اظهار داشت: در هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، 
راهکارهای ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب ، باید به عنوان یک اولویت مهم 
در این برهه از زمان مورد توجه ویژه قرار گیرد و به کار گرفته شود. وی 
در ادامه ضمن درخواست از هم‌استانی‌ها به منظور مصرف بهینه آب شرب 
با هدف حفظ منابع آب موجود گفت: به دلیل ضرورت مدیریت مصرف 
و صرفه‌جویی در مصرف آب، شرکت مهندسی آبفا کشور در سال جاری 
زودتر از سنوات قبل به استقبال هفته صرفه‌جویی در مصرف آب رفته است 
و طی ابلاغی به شرکت‌های آبفا سراسر کشور ۲۶ خرداد الی یکم تیرماه را 
به‌عنوان هفته صرفه‌جویی با شعار »ایران، تغییر اقلیم، مسئولیت‌پذیری« 
نام‌گذاری کرده است. مدیر روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس در ادامه 
با اشاره به این موضوع که اقدامات فرهنگی گسترده‌ای را در طول سال 
با موضوع مدیریت مصرف آب تدوین و به مرحله اجرا گذاشته‌ایم، افزود: 
در هفته صرفه‌جویی نیز برنامه‌های متنوعی را به منظور ترویج فرهنگ 
صرفه‌جویی در مصرف آب تنظیم نموده و مجدانه به دنبال اجرای آن 

هستیم. وی اهم این برنامه‌ها را به شرح ذیل تشریح نمود: 
مکاتبه مدیرعامل شرکت با مسئولین ارشد استان و ائمه جمعه 
شهرستان‌های استان با موضوع لزوم ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، 
نشست خبری مدیرعامل شرکت آبفا فارس با اصحاب رسانه، امضای 
تفاهم‌نامه علمی، فرهنگی، اجتماعی با شورای سياستگذاری ائمه جمعه و 
اداره کل آموزش‌وپرورش فارس در راستای همکاری متقابل مدیریت مصرف، 
حضور مدیرعامل شرکت در سامانه پاسخ‌گويی به مردم استانداری)سامد(، 
حضور مدیرعامل، قائم مقام، معاونان و مدیران شرکت و امور و ادارات 
تابعه در برنامه میز خدمت نماز جمعه شهرستان‌های استان، مصاحبه 
مدیرعامل و معاونان شرکت آبفا فارس در برنامه‌های مختلف صداو‌سیمای 
استان، بازدید اقشار مختلف اعم از دانشجویان، کارمندان، دانش‌آموزان و 
... از تأسیسات آب و فاضلاب شرکت آبفا فارس در شهرستان‌های استان، 
فضاسازی و توزیع بروشور در بین اقشار مختلف مردم و برگزاری همایش و 

مسابقات مختلف با موضوع مدیریت مصرف آب.

 

مولدسازی که از آن به‌عنوان راهکاری مؤثر برای افزایش ارزش افزوده دارایی‌های 
راکد و مازاد دولتی و بهینه‌سازی این اموال یاد می‌شود، اقدامی است که در 
صورت اجرای صحیح و درست آن می‌تواند کمک شایانی به تکمیل بسیاری از 
طرح‌های نیمه‌تمام کند. بر همین اساس تاکنون در فارس یک هزار ملک متعلق به 

دستگاه‌های دولتی برای ورود به مرحله مولدسازی شناسایی شده است.
به گزارش ایرنا، مولدسازی دارایی‌های دولت در حقیقت به معنای بهینه‌سازی آن 
دسته از اموال و املاک دولتی است که راکد و بدون استفاده مانده که با مولدسازی 
آنها فرصت مناسبی برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام از جمله طرح‌های حوزه 

بهداشت و درمان، راه، آب‌رسانی، کشاورزی و ورزشی فراهم می‌شود.
مولدسازی اقدام اثرگذاری است که در بسیاری از کشورهای دنیا حتی کشورهای 
توسعه‌یافته نیز اجرا شده و در این کشورها هم تلاش می‌شود که دارایی‌ها و اموال 

بلااستفاده و فاقد ارزش افزوده مولد و بهینه شود.
قطعاً اگر بحث مولدسازی در کشور به درستی اجرا شود، می‌تواند در اقتصاد کشور 

تحول نیز ایجاد کند.

بهینه سازی اموال مازاد و راکد با مولدسازی
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، مولدسازی را طرحی مؤثر و کارآمد 
در جهت بهینه‌سازی اموال راکد و مازاد دولت دانست و گفت: مولدسازی صرفاً به 
معنای فروش اموال نیست بلکه در قانون تأکید شده که هر درآمدی که از محل 
اجرای طرح مولدسازی حاصل می‌شود باید خرج تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام شود.

وی ادامه داد: اینکه با فروش یک ملک راکد، اعتبار مورد نیاز برای تکمیل یک 
پروژه مهم و نیمه‌تمام تأمین شود و در نهایت آن پروژه سریع‌تر وارد چرخه فعالیت 

و ارائه خدمت شود، این اتفاق کمک به اقتصاد کشور خواهد بود.
رضایی اظهار کرد: در حقیقت فروش اموال مازاد دولتی فقط با یک هدف انجام 
می‌شود و آن‌هم توسعه و تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام در بخش‌های 
مختلف از جمله پروژه‌های بیمارستانی، راه، پروژه‌های آموزشی و سایر پروژه‌های 

عام‌المنفعه است.
۱۰۵ ملک مازاد دستگاه‌های اجرایی فارس در مرحله مزایده

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس هم گفت: تاکنون ۱۰۵ مورد از املاک مازاد 
دستگاه‌های اجرایی استان شناسایی شده و در حال برگزاری مزایده برای فروش 
و واگذاری است. بابک دایی افزود: در مجموع تاکنون یک هزار فقره املاک متعلق 
به دستگاه‌های دولتی در استان شناسایی شده که ارزش اولیه آنها بالغ بر ۶ هزار 

میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: این املاک شامل املاکی با کاربری‌های مسکونی، تجاری، رفاهی 

و اقامتی است که بررسی نهایی آنها در حال انجام است که پس از بررسی در 
کارگروه استانی برای هیئت عالی مولدسازی کشور که به ریاست معاون اول رئیس 
جمهور تشکیل می‌شود، ارسال خواهد شد و در آنجا در خصوص آنها تصمیم‌گیری 

خواهد شد.
انجام مولدسازی در قالب تهاتر یا مشارکت

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی فارس گفت: مولدسازی انواع مختلف دارد و 
می‌تواند به حالت تهاتر، اجاره بلندمدت یا مشارکت باشد.

دایی افزود: مهم این است که ملک مازادی که هیچ‌گونه بهره‌وری و کارایی ندارد را 
مولد کنیم که ممکن است صرف تکمیل یک طرح عمرانی نیمه‌تمام دستگاه شود 
و یا ممکن است با یک طرح دیگر مشارکت شود و یک درآمد پایدار برای دولت 
ایجاد کند. وی اظهار کرد: بنابراین، مولدسازی صرفاً فروش نیست، در جایی که 
ملک هیچ‌گونه ارزش افزوده نداشته باشد و امکان افزایش بهره‌وری و کارایی آن نیز 

وجود نداشته باشد، آن ملک ممکن است به فروش گذاشته شود.
او اظهار کرد: اولویت برای مولدسازی در آیین‌نامه جدید بیشتر تمرکز بر روش‌هایی 
است که بتواند کمک کند طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام دستگاه‌های اجرایی تکمیل 

شده و به مرحله بهره‌برداری برسد و تغییر ملکیت صورت گیرد.
دایی افزود: ما یک ملک راکد داریم و یک پروژه نیمه‌کاره مانند بیمارستان که آن 
ملک راکد را از طریق بورس تهاتر می‌کنیم که با صورت‌وضعیت‌های آن می‌توان 

آن طرح نیمه‌تمام را تکمیل کرد. 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
اداره کل میراث فرهنگی گردشگری وصنایع دستی فارس برتر کشور در حوزه صنایع 
دستی شد و بر همین اساس نشست خبری مدیرگل این مجموعه با اصحاب رسانه 

برگزار شد.
سید مؤید محسن‌نژاد، صبح چهارشنبه ۲۴ خرداد در یک کنفرانس خبری که به 
مناسبت هفته صنایع دستی برگزار شد از حمایت از هنرمندان به واسطه ایجاد 
زیرساخت‌ها خبر داد و اظهار داشت: شیراز پیشینه ارزشمندی در عرصه خاتم دارد 
و بر همین اساس در هفته آینده نخستین برند خاتم شیراز، با عنوان "سروناز" 
رونمایی خواهد شد. وی از تعیین »محله بالاکفت« شیراز به‌عنوان محله هنر و 
صنایع دستی شیراز در هفته صنایع دستی خبر داد و گفت: به منظور حفظ میراث 
فرهنگی، هنر و معماری و صنایع دستی نهفته در بافت تاریخی شیراز با تأیید وزیر 
میراث فرهنگی »محله بالاکفت« به‌عنوان محله هنر و صنایع دستی شیراز تعیین 

شد. وی با اشاره به بی‌مهری‌های صورت گرفته نسبت به بافت تاریخی شیراز به‌عنوان 
یکی از ارزشمندترین بافت‌ها به لحاظ هنر، معماری و صنایع دستی، بیان کرد: ما 
به دنبال حفظ و احیای این بافت که دوران تاریخی بسیاری را پشت سر گذاشته 
است، سرمایه‌گذاری در بافت تاریخی را شروع کرده‌ایم و در همین راستا »محله 
بالاکفت« به‌عنوان محله هنر و صنایع دستی در شیراز مشخص شد. این مقام مسئول 
ادامه داد: این امر موجب شده تا حدود ۵۰ نفر از مالکان به دنبال تبدیل فضاها و 
منازل قدیمی خود برای کارگاه صنایع دستی باشند که با بازگشت بومیان محلات 
به بافت‌های تاریخی به‌عنوان محل سکونت و محل کسب درآمد حفظ و نگهداری 

این بافت میسر می‌شود.
وی از انعقاد و امضای تفاهم‌نامه با بسیج سازندگی، کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
سازمان بهزیستی به منظور بهبود روند تهیه و توزیع فروش بهینه صنایع دستی خبر 
داد و افزود: در قالب این تفاهم‌نامه‌ها فضاهایی به‌عنوان کارگاه‌ و یا عرضه و فروش 
صنایع دستی برای هنرمندان در نظر گرفته شده است. محسن‌نژاد با اعلام اینکه 
استان فارس در هفته میراث فرهنگی از سوی وزارتخانه به‌عنوان استان نخست در 

زمینه صنایع دستی معرفی شده است، اظهار کرد: با رویکرد حفظ بافت تاریخی و با 
کمک بخش خصوصی نخستین خانه گره چینی کشور در شیراز و در بافت تاریخی 
تأسیس و ایجاد شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
فارس، ادامه داد: در تخت جمشید بازارچه صنایع دستی با ظرفیت فعالیت ۱۶ کارگاه 
و اشتعال چندین نفر در هر کارگاه در حال احداث و راه‌اندازی است. وی ادامه داد: 
در زمینه برندسازی صنایع دستی شیراز و استان فارس، نخستین برند استانی خاتم 
با عنوان »خاتم سروناز« آماده ارائه به بازار است که با مجموع برندهای پیشین ۱۱ 
برند صنایع دستی در استان فارس داریم که هنر و صنایع دستی استان فارس را در 
جهان و کشور ارائه می‌دهند. محسن‌نژاد اعلام کرد: در کنار سه شهر ملی فیروزآباد 
به‌عنوان شهر دست‌بافته‌های داری و قالی، شیراز شهر جهانی صنایع دستی و آباده 
شهر جهانی منبت، در یک سال گذشته نیز روستای کندازی مرودشت به‌عنوان 
روستای ملی روار بافی، روستای تنگ چوگان به‌عنوان روستای ملی رندبافی و شهر 
خشت به‌عنوان شهر ملی حصیربافی به ثبت رسیده‌اند که این یک فرصت برای حفظ 

و معرفی بهتر این صنایع در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی است.

معاون عمرانی استانداری فارس: مولدسازی صرفاً به معنای فروش اموال دولتی نیست

اتمام پروژه‌های راکد با مولدسازی
رضایی: درآمد حاصل ازمحل طرح مولدسازی باید خرج تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خبر داد:

اشتغال‌زایی در پرسپولیس
      محسن‌نژاد: در تخت جمشید بازارچه صنایع دستی با ظرفیت فعالیت ۱۶ کارگاه در حال راه‌اندازی است
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 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/051‏/1 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12روز پنج شنبه مورخ 01‏/04‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 11:15 روز سه شنبه مورخ 13‏/04‏/1402 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار - واحد 

قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت  14:15  مورخ  13‏/ 04‏/1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بديهي است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 
1512572: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرکل صمت فارس گفت: رشد تولید صادرات‌محور باید مورد توجه باشد ودستگاه‌های 
اجرایی ذیربط جهت رشد تولید بنگاه‌های اقتصادی در فرآهم‌سازی و ایجاد زیرساخت‌ها 
همکاری و تلاش لازم را داشته باشند. به گفته وی تاکنون از ۳۶ بنگاه اقتصادی در کارگروه 

تسهیل و رفع موانع تولید استان رفع مشکل شده‌اند.
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال‌سازی واحدهای راکد به ریاست 
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس، دبیری حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان فارس و حضور رؤسای دستگاه‌های اجرایی ذیربط و مدیران بانک‌های عامل در 

سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.
پانصدوهفدهمین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال‌سازی واحدهای 
راکد استان فارس برگزار شد؛ دراین جلسه موضوعات، مسائل و مشکلات ۳۶ بنگاه اقتصادی و 
تولیدی فعالیت در زمینه قند و شکر، روغن خوراکی، کاشی و سرامیک، گاو داری، تولید آهک 
و برش انواع سنگ و ... موضوعاتی در زمینه تعیین تکلیف بدهی، صدور مفاصا حساب، تأمین 

برق مورد نیاز درخواست تسهیلات  و. .. پیگیری وگزارش انجام برخی مصوبات قبل مطرح 
و ضمن ارائه نظرات دستگاه‌های ذیربط، مصوبات لازم تصویب و به دستگاه‌های متولی ابلاغ 
شد. مدیرکل صمت فارس با تأکید بر ضرورت افزایش کمی و کیفی تولیدات و بسته‌بندی 
محصولات در توسعه صادرات و رفع نیاز بازار داخلی و خارجی گفت: یکی از راه‌های افزایش 
تولید بالا بردن سطح ظرفیت تولید بنگاه‌های اقتصادی تولیدی و صنعتی توأم با به‌روزرسانی 
تجهیزات و ماشین‌آلات بهره مندی از تکنولوژی‌های روز، بازسازی و نوسازی و رفع مسائل و 
مشکلات نقدینگی، مالی و بانکی، مالیاتی و زیر ساختی در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 

و کارگروه راکد و سایر جلسات اقتصادی است.
حمیدرضا ایزدی با تأکید بر تلاش و همکاری دستگاه‌های اجرایی ذیربط جهت رشد تولید  
بنگاه‌های اقتصادی در فراهم‌سازی و ایجاد زیرساخت‌ها افزود: بهره‌مندی از توان فکری و 
هم‌افزایی انجمن‌ها‌، تشکل‌های بخش خصوصی، محققان، دانشگاهیان و فعالان اقتصادی و 
دستگاه‌های اجرایی در توسعه سرمایه‌گذاری‌ها در صنایع کوچک و متوسط و اشتغال‌زا و رفع 

نیازمندی‌ها و مایحتاج مردم اثر مثبت و مستقیم دارد.

مدیرکل صمت فارس: 

رشد صادرات ضروری است 

جمعی از مسئولان و اعضای قرارگاه جوانی جمعیت شهرستان و پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی فسا با امام 
جمعه شهرستان دیدار و ضمن ارائه گزارشی از عملکرد قرارگاه، عملکرد مرکز درمان ناباروری بیمارستان و 

طرح‌های پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی به بیان دغدغه‌ها و چالش‌ها پرداختند.
به گزارش وب دا فسا، امام جمعه شهرستان فسا ضمن قدردانی از اقدامات دانشگاه علوم پزشکی در بحث 
جوانی جمعیت به خصوص ارائه خدمات به زوج‌های نابارور گفت: در بحث جمعیت، دو موضوع  مهم است که 
اولین موضوع، مسئله شرعی در خصوص جمعیت می‌باشد که وقتی از این نظر بسنجیم، مسئله رشد جمعیت 
و پیگیری جوانی جمعیت واجب شرعی است و موضوع دوم، بحث اثرگذاری جمعیت و فرزندآوری بر سلامتی 
جسمی و روانی، اعتقادی، فکری و اجتماعی جامعه می‌باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسین جمالی‌زاده افزود: 
مقام معظم رهبری)مد ظله‌العالی( به عنوان ولی فقیه چندین سال است که در جلسات عمومی و خصوصی به 
مسئله جمعیت و پیر شدن کشور و آسیب‌های آن و ضرورت فرزندآوری و جوان شدن کشور تأکید کرده‌اند و 
از نظر ما شیعیان حکم ولی فقیه جزو احکام حکومتی است و اجرای آن حکم، واجب می‌باشد. وی اضافه کرد: 
در قرآن و در دعاها و روایات به مسلمانان در خصوص ضرورت افزایش و کثرت جمعیت و قدرت تک‌تک آحاد 
جمعیت تأکید شده است. امام جمعه فسا بر تشکیل اتاق فکر با حضور متخصصان و صاحب‌نظران حوزه های 
مختلف مرتبط با جمعیت و جامعه تأکید کرد و گفت: باید عالمانه و با کار علمی با نسل جدید صحبت شود و 

برای فرهنگ‌سازی در هر مسئله‌ای به خصوص مسئله جوانی جمعیت، پاسخ‌های علمی داشته باشیم.
حجت‌الاسلام و المسلمین جمالی‌زاده تأکید کرد: وظایف دستگاه‌های اجرایی شهرستان مشخص شود و ادارات 

موظف هستند به صورت ماهیانه گزارش اقدامات حوزه‌های خود را به دانشگاه اعلام نمایند.
در ابتدای این دیدار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا با اشاره به عملکرد قرارگاه جوانی جمعیت شهرستان 
گفت: عمده وظایفی که در قرارگاه جوانی جمعیت بر عهده دانشگاه علوم پزشکی می‌باشد، مربوط به حوزه‌های 
بهداشت و درمان و زوج های نابارور است و از نظر جنبه‌های فرهنگی، اجتماعی، تسهیلات و مشوق‌های ویژه 
برای زوجین و ... نیاز به اقدامات جدی ادارات و سازمان‌های دیگر و بانک‌ها می‌باشد. دکتر مهدی رضاییان افزود: 
یکی از اهداف مهم اجرای برنامه فرزندآوری و جوانی جمعیت این است که سیر رشد جمعیت کشور به بالای 
2/5 درصد برسد. وی با اشاره به فعالیت مرکز درمان ناباروری بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( از سال96 و ارائه 
خدمات به 988 زوج  نابارور در سال گذشته گفت: در این مرکز، خدمات ناباروری با تعرفه دولتی به زوج‌های 

نابارور ارائه می‌گردد و با اضافه شدن فلوشیپ جدید درمان ناباروری و خرید تجهیزات جدید و به‌روزرسانی 
تجهیزات قبلی مرکز، در 5 روز هفته، مرکز فعال شده و خدمات به زوج‌ها ارائه می‌گردد. رئیس دانشگاه بیان 
کرد: در معاونت پژوهشی دانشگاه، طرح‌ها و تحقیقات جدیدی در حوزه جمعیت انجام شده و یا آغاز شده است 
که امیدواریم با نتایجی که از این کارهای پژوهشی خواهیم گرفت، بتوانیم برنامه‌ریزی و تصمیمات مناسبی در 

بحث جوانی جمعیت داشته باشیم.
فرماندار ویژه شهرستان فسا با بیان اینکه برای کار در حوزه جوانی جمعیت نیاز به نهضت عمومی است، گفت: 
تنها دستگاه و ارگانی که به جدیت در مسئله جمعیت وارد شده است، وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی 
است و وزارتخانه‌های دیگر و بقیه ادارات با جدیت زیاد وارد قضیه نشده‌اند و وظایف خود را انجام نداده‌اند. 
محمدصادق صفرپور با بیان اینکه بحران جمعیت فقط با سیستم‌های اداری و دستوری اتفاق نخواهد افتاد، 
اظهار کرد: کشورهای موفق در بحث سیاست‌های جوانی جمعیت به دو مسئله حمایت اقتصادی از خانواده‌ها 
و مشوق‌های اقتصادی و اصلاح نگرش و ارزش‌آفرینی در فرزندآوری اهمیت زیادی دادند. در ادامه معاون 
بهداشت دانشگاه و دبیر قرارگاه جوانی جمعیت گزارشی از وضعیت جمعیت شهرستان بین سال‌های 1395 تا 
1401 ارائه کرد که در این آمار نرخ باروری کلی شهرستان و موارد ازدواج کاهشی بوده است. دکتر الهام حق‌جو 
ضمن ارائه گزارشی از اقدامات دبیرخانه قرارگاه جوانی جمعیت شهرستان تأکید کرد: مسئله جمعیت به‌عنوان 
یک معضل مهم باید مورد توجه مسئولان ادارات و ائمه جمعه و جماعات قرار بگیرد و همکاری‌های منسجمی 
در سطح شهرستان نیاز است. دکتر فرجادفر، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه با اشاره به نقش پژوهش در 
موضوع جمعیت گفت: در ابتدای امر می‌بایست از طریق کارهای تحقیقاتی مسئله جمعیت و عدم تمایل برخی 
زوجین به فرزندآوری را  آسیب شناسی و سپس با ارائه راهکارهای علمی و عملی، برنامه ریزی برای حل 
چالش‌ها و مشکلات انجام شود. در این نشست سه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی فسا؛ دکتر عزیزالله 
دهقان)پژوهش با عنوان: بررسی عوامل مؤثر بر تمایل به فرزندآوری در زوج‌ها در آستانه ازدواج شهرستان فسا در 
سال1401(، دکتر شهناز کریمی)پژوهشی با عنوان: تبیین طراحی و روان‌سنجی تسهیل‌گرها و موانع فرزندآوری 
از دیدگاه کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی: ارائه راهکارهای مناسب( و دکتر محمود 
اوصانلو)طرح پژوهشی با عنوان: پوشش‌دهی ابزارهای IVF با کمک فناوری نانو به منظور افزایش کارایی آنها( 

گزارشی از پژوهش‌های انجام‌شده و در دست اقدام با موضوع جمعیت ارائه کرظظظظدند.

دردیدار    اعضای قرارگاه جوانی جمعیت با امام جمعه فسا عنوان شد:

رشد جمعیت واجب شرعی است


